
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA – RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
ADICIONAIS – DISPENSA Nº 014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025
DISPENSA Nº 014/2025
 
A  Câmara  Municipal  de  Caicó/RN,  manifesta  a
intenção de contratar pessoa jurídica por meio de
Dispensa de Licitação, em conformidade com a
lei  federal  n.º  14.133/2021,  que  se  disponha  a
prestar  SERVIÇOS CONFECÇÃO E ENTREGA
DE COROAS DE FLORES NATURAIS, BUQUÊ
DE  FLORES  NATURAIS,  ARRANJOS  DE
FLORES  NATURAIS  E  ROSAS  NATURAIS
PARA ATENDER A  DEMANDA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, oportunidade que
declara o interesse em obter propostas adicionais
de eventuais interessados, que serão submetidas a
julgamento pelo critério de menor preço. O prazo
para recebimento de propostas será de 3 (três)
dias  úteis,  a  contar  desta  publicação  até
14/02/2025 (sexta-feira). Os documentos sobre as
condições  para  a  contratação  poderão  ser
solicitados  e  enviados,  respectivamente,  através
d o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
licitacaocmc@outlook.com. Em anexo (na aba
arquivos  desta  publicação)  conta  o  modelo  de
cotação de preços para envio da proposta inicial.
 
 

Caicó/RN, 11 de fevereiro de 2025.
 
 
 
 

PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL
LOPES BATISTA

Agente de Contratação
Câmara Municipal de Caicó

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 08730662

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2025.
EDIÇÃO 2090. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

mailto:licitacaocmc@outlook.com

